
.iBEcNí ÚŘnr' v ruŘnnecrt

Městský úřad ve S|aném loŠi.c 
.8 .08- 20l|

Spis.zn.:
c  j . :
Vyřizuje:
Tel .:

stavební úřad '7r../2, /r .r a-

Velvarská 136' 274 01 Slaný, tel: 3 12 5 | | l l l,fax: 3|2 522 771, e-mai|: iiidijšláiiy-.čZ..
elektronická podate lna e-mai l : poclatc I n a!l meude{:1lz' I SDS : h3j b7t5

80l8/201t lsÚ/po S|aný dne 2,8.2011
28630l2o11lsÚ
Kopecká
312 511 149

OZNAMEN[I
o SPoJENÍ ÚzruxÍHo A STAvEBNÍrro ŘÍznNi,zlnd'lnNÍ SPoLEčNÉHo nÍzrNÍ a

PoZvÁNÍ K vEŘEJNÉntu ÚsrNÍuu rrnNÁNÍ

vpŘErNÁ vyHrÁŠKA

Mi|an Radoňský, nar. 20.1. l947' Tuřan1' 7|,273 79 Tuřany u Slaného,
Anna Radoňská, nar. 19.9.1949, Tuřany 7|,273 79 Tuřany,
které zastupuje Mi|an Radoňský' nar. 6.l0.l970, Tuřany 7l,273 79 Tuřany u Slaného

(dále jen ''stavebník'') dne 1 .8.20l l poda| Žádost o vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby:

Přístavba, nástavba a stavební úpraly rodinného domu č.p.71
Tuřany č.p. 71

na pozemku st. p. 79 v katastrá|ním úzenlí Byseň. Uvedeným dnern bylo zahá.jeno územní a stavební
iízení.

Městský úřad Slaný, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný pod|e $ 13 odst. 1 písm. Q zákona č.
I8312006 Sb., o územním p|ánování a stavebnírn řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ',stavební zákon''), spojil územní a stavební Íízení podle $ 78 odst. 1 stavebního zákona
v souladu s $ 140 odst. l zákona č. 500/2004 Sb.. správní řád. ve znění pozdějších předpisů usnesením
pod|e $140 odst.4 správního řádu a oznamuje podle $87 odst. 1 a $ l12 odst. 1 stavebního zákona
zahájení společného řízení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústníjednání na den

6. září201| v 9.00 hodin

se schůzkou pozvaných v kanceláři stavebního úřadu, při tomtojednáni žadate| předloží dok|ad o
vyvěšení záměru (fotografi e).

- přijednání stavebník doloží dok|ad o oprávnění k vykonávárrí stavebního dozoru (v případě
provádění stavby svépomocí)

Dotčené orgány a úěastníci řízení mo|rou závazná stanoviska a námitky. popřípadě důkazy uplatnit
nejpozdějipři ústním jednání, jinak k nim nebude přih|édnuto. Účastníciřízení mohou nahlížet do
podkladů rozhodnutí v kanceláři stavebního úřadu v úřední dny pondě|í a středa od 7.30 do 17.00 hodin,
v ostatní dny po te|efonické domluvě.'

Poučení:

Žadate| zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom., že podal žádost o lrydání územního
rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co by|o nařízeno veřejné ústní jednání, vywěšena na místě
určeném stavebním úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku,
na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání. Pokud tak žadate|
neučiní, dopustí se přestupku, za který lze uložit pokutu do 200 000 Kč a stavebnÍ úřad nařídí
opakované veřejné ústní jednání.

Zúčastní-|i se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a moh|o-|i by to vést ke zmaření účelu
veřej ného ústn ího j edn ání, zv o|í si spoleěného zmocněnce.



c. i .  28630/201t/su str.2

Kzávazným stanoviskům a námitkám kvěcem, okteých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo
regulačního p|ánu, se nepřih|íŽí. Účastník ilzení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízení. a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené
požadavky, se nepřihlíží.

Účastník Íizení mŮže podle $ l14 odst. l stavebního zákona up|atnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a uŽívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo za|ožené sm|ouvou provést stavbu nebo opatření nebo
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je pod|e $ l 72 odst. l stavebního zákona oprávněn při p|nění
úkolů vstupovat na cizí pozemky, Stavby a do staveb s vědomím jejich v|astníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazťr a dalších podk|adů pro vydání správního rozhodnutí nebo
opatření.

Stavební úřad může podle $ l73 odst. I stavebního zákona uloŽit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu,
kdo závaŽným způsobem zÍěžu1e postup v Íizení anebo p|nění úkolů pod|e $ l 72 odst. l stavebního
zákonatím. Že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí píizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat. předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

t , ' . . - t
Kateřina Kopecká 

L.(' Lž--

referent stavebního úřadu

Toto oznámení musí být vywěšeno po dobu 15 dnů.

;,,) t
Vwěšeno dne: . . . . . . . . . . . .  ť-.. . . , ./ . .(/. . .  Seimuto dne: ,b, /, /,,c z /

\  \ ]  \  í ,  / .
" - r  '1

^: ':tÝ+:. ,.

: - :  ' " ' i : t : " t  
' -

1;:7i"t_-,, 
.,./', ,,r ,, i11:,"'/

Razítko, podpis orgánu, kteý potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

obdrží:

Účastníci územního řízení dle $ 85 odst.l stav. zákona a účastníci stavebního řízení (do v|astních rukou)

l. Jaroslava Zýmová, Tuřany č.p. 68, 213 79 Tuřany u Slaného
2. Miloslava Kocá|ová, Tuřany č.p. 58, 273 79 Tuřany u Slaného
3. Ředitelství siInic a dálnic ČR, závod Praha, Na Pankráci č.p. ó5, l45 05 Praha 4-Nusle
4. obec Tuřany, IDDS: hymakvs

síd|o: Tuřany č.p. l 0,273 79 Tuíany u Slaného
5. Milan Radoňský, Tuřany č'p. 7l ,2]3 ]9 Tuřany u Slaného

ostatní účastníci územního řízení dle $ 85 odst.2 stavebního zákona (veřejnou vyhláškou)

Sp is  SÚ


